26. supplicaren, a *LPT II* suplicaren. *Hom pot trobar també* suplicaciones-suppliciones.
27. reverencia, a *LPT I* renuencia.
28. constitucions, a *LPT II* constituciones.
29. libertades, a *LPT I* liberdades.
30. costumbres, a *LPT II* costumbras.
31. sobre-l, a *LPT II* sobre el.
32. cruç, a *LPT II* crutz.
33. tanyidos, a *LPT II* tangidos.
34. voz, a *LPT II* voç.
35. universitat, a *LPT II* universidadat.
36. astha, a *LPT II* atha.
37. de huy, a *LPT II* duy.
38. fuesen, a *LPT II* fuessen.
39. reyna, a *LPT II* regina.
40. sobre-l, a *LPT II* sobre el.
41. consellero, a *LPT II* conseyllero.
42. conceio, a *LPT II* conceyto.
43. de aquí, a *LPT II* d'aquí. *Podem trobar també* aquesta contradicció en d'obeir.
44. assignació, a *LPT II* assignación.
45. atorgamiento, a *LPT II* atorgament.
46. quel, a *LPT II* que el.
47. lealment, a *LPT II* leyalmente.
48. senyor, a *LPT I* seyor.
49. consintrán, a *LPT II* consentirán.
50. e redrarán *manca* a *LPT II*.
51. haún, a *LPT II* ahún.
52. deiusso, a *LPT II* desuso.
53. Segueix sobreditos a *LPT II*.
54. genero, a *LPT II* janero.
55. testimonis, a *LPT II* testimonios.
56. vicencancellario, a *LPT II* vicecancellero.
57. Gonçález, a *LPT II* Gonçálveç.
58. sig+num, a *LPT II* sig+no.
59. senyoríos, a *LPT II* seynorías.

88

1330, gener, 29. Tortosa

Alfons III reconeix el jurament i homenatge que han efectuat els síndics i procuradors de la vila de Tàrrega a la reina Elionor, senyora de la vila.

- A. Original: FMT, pergamí 45.
 B. LPT, II, f. 72r-v. (d'A)

Quomodo dominus rex recognovit Arnaldo Ferrarii, Guillelmo Corbela, Petro Amenos et Iacobo de Mirayles quod de mandato ipsius facerent homagium domine regine.

Noverint universi quod nos Alfonssus, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice ac comes Barchinone, per nos et nostros

nunc nobis pro parte vestri, universitatis hominum ville predicte Tàrrage, fuerit humiliter supplicatum ut supra insertum privilegium et omnia in ea contenta laudare, approbare et ratificare ac confirmare de benignitate regia dignaremur, idcirco, supplicationi vestre benigno concurrens assensu, tenore presentis carte nostre perpetuo valiture dictum privilegium et omnia et singula in eo contenta vobis, dictis hominibus et universitati ville nostre Tàrrage predicte, presentibus et futuris, laudamus, approbamus et ratificamus ac etiam nostre confirmacionis patrocinio tenore presencium comunimus, ita quod ipso privilegio et contentis in eo utamini, prout melius et plenius in eo continetur et prout ipso privilegio et contentis in eo melius hactenus usi estis.⁵ Mandantes universis et singulis officialibus nostris, presentibus et futuris, quod presentem laudacionem, approbacionem et ratificacionem⁶ ac etiam confirmacionem nostram huiusmodi firmam habeant et observent et faciant ab omnibus, ut continetur superius, inviolabiliter observari, et non contraveniant nec aliquem contravenire permitant aliqua ratione. In cuius rey⁷ testimonium presentem cartam inde fieri et sigillo nostro appendicio iussimus roborari.